Biểu mẫu 21 - Đăng ký tài khoản người dùng truy cập hệ thống quản lý mệnh lệnh điều độ (DIM)
	CÔNG TY ……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	…, ngày … tháng … năm …

PHIẾU ĐĂNG KÝ CẤP TÀI KHOẢN NGƯỜI DÙNG TRUY CẬP HỆ THỐNG QUẢN LÝ MỆNH LỆNH ĐIỀU ĐỘ (DIM)

Kính gửi: Công ty Vận hành hệ thống điện và thị trường điện Quốc gia

Đơn vị đăng ký: Công ty ………
Điện thoại: ………;             Fax:………;           Email: ………
Thông tin cài đặt:

	STT
	Máy tính
	Thông tin chi tiết

	1
	Máy chủ cơ sở dữ liệu
	IP: …………….

Tên Cơ sở dữ liệu: ……………..

	2
	Máy trạm cài DIM operator
	IP: …………….

ComputerID: …………….

Đề nghị Quý Công ty cấp tài khoản truy cập hệ thống quản lý mệnh lệnh điều độ (DIM) cho các Trưởng ca của Đơn vị theo danh sách sau:

	STT
	Họ tên
	Phòng, chức vụ
	Quyền (Thực thi/Xem)

	1

	2

	3

Chúng tôi xin cam đoan sẽ sử dụng hệ thống DIM theo đúng các quy định hiện hành. Nếu sử dụng sai quy định chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

	Giám đốc
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Phần dành cho Công ty Vận hành hệ thống điện và thị trường điện Quốc gia
Đơn vị được cấp tài khoản: ......................................................................

Ngày cấp tài khoản: ................./................../............................... (dd/mm/yyyy)

Đồng ý cấp quyền truy cập cho các tài khoản đăng ký như sau:

	STT
	Họ tên
	Phòng, chức vụ
	Tên đăng nhập
	Mật khẩu
	Quyền

	1

	2

	3

Lưu ý: Đổi mật khẩu tại lần truy cập đầu tiên.

Ghi chú: ...................................................................

	Giám đốc
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)